ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v góp ý đối với dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh

Đắk Glong, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền Thông.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số 87/STTTT-
CNTT ngày 17/1/2025 của Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Đắk Nông về việc
đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định thẩm
quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ
thông tin, hoạt động thuê dịch vụ công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi
thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh
Đắk Nông.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Nghị quyết Quy định thẩm quyền quyết định
việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin, hoạt động
thuê dịch vụ công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn
ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông. Ủy ban nhân dân
huyện Đắk Glong thống nhất nội dung dự thảo nêu trên.

 Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong, kính đề nghị
Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Đoàn Văn Phương

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 11/02/2025 10:20:22

526 11